Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.01.2023        № 349

г. Биробиджан

О внесении изменения в решение городской Думы муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области  от 23.07.2015 № 160 «Об утверждении

порядка рассмотрения городской Думой проектов муниципальных программ,

и предложений о внесении изменений в муниципальные программы»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

и в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы от 23.07.2015 № 160 (в ред. решений

городской Думы от 22.12.2016 № 352, от 26.11.2020 № 107) «Об утверждении порядка

рассмотрения городской Думой проектов муниципальных программ, и предложений

о внесении изменений в муниципальные программы» следующее изменение:

1) пункт 1.3. порядка рассмотрения городской Думой проектов муниципальных

программ, и предложений о внесении изменений в муниципальные программы изложить

в следующей редакции:

«1.3. Под проектами предложений о внесении изменений в муниципальные

программы в целях настоящего решения понимаются только проекты предложений

о внесении изменений в ранее утвержденные муниципальные программы,

предусматривающие изменение общего объема бюджетных ассигнований по каждой

муниципальной программе, за исключением ассигнований, предусмотренных за счет

субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, получаемых из других

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, и расходов за счет внебюджетных

источников, а также иных изменений в ранее утвержденные муниципальные программы.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной информационной газете»

и сетевом издании «ЭСМИГ».

Председатель городской Думы                                            А.В. Болтов

consultantplus://offline/ref=A4E94FFB21C89DA8E46A1B467AADF5F43801B4AAA2462DD7BBEBE44809F02D2B94C83C5B8CE5A94EABEBD4EDZ2E